
ROMÂNIA JUDEŢUL HARGHITA  
Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară 
„HARGITA VÍZ” EGYESÜLET  
530110 Miercurea-Ciuc, P-ţa Cetăţii nr.1  cam.116 
Telefon: 00-40-266-315120/156 
Fax: 00-40-266-371464 
E-mail: hargitaviz@szereda.ro 
____________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 3/2011 
 
 
 Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „HARGITA VÍZ” Egyesület, 

întrunit în şedinţa ordinară din 15 februarie 2011; 

 Având în vedere: 

 Prevederile Statutului Asociaţiei „HARGITA VÍZ” 

 În temeiul: 

 Art.16 alin.(2),lit.c şi lit.g din Statutul Asociaţiei „HARGITA VÍZ” 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 Art. 1. Se aprobă execuţia bugetară pe anul 2010,  respectiv repartizarea profitului a Asociaţiei 

de  Dezvoltare Intercomunitară HARGITA VÍZ Egyesület realizate în anii precedenţi, din care se 

constituie fonduri de rezerve. 

 Art. 2. Se aprobă proiectul bugetului pe anul 2011 a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 

„HARGITA VÍZ” Egyesület. 

Art.3. Se aprobă lista de investiţii pa anul 2011 anexat ca Anexă nr. 1 la prezenta Hotărâre. 

Art.4. Prezenta Hotărâre se comunică tuturor membrilor Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară „HARGITA VÍZ”. 

 

        Miercurea-Ciuc, la 15 februarie 2011 

Preşedintele asociaţiei, 
 

RÁDULY Róbert Kálmán 
 
 



          Anexă nr.1 la Hotărârea nr.3/2011 
 

Lista de investiţii pe anul 2011 
 

 

Nr.crt. Denumirea mijloc fix Valoare (RON) 

1 Mijloace de transport  

1.1 Dacia Logan  
22.150 

1.2 Renault Scenic  
59.550 

2 Dotări de birou  

2.1 imprimantă+scaner  
350 

2.2 Program contabilitate  
350 

2.3 Semnătură electronică  
250 

Total 82650 

 
 
         
 
 
 
 
 
 

 

        Miercurea-Ciuc, la 15 februarie 2011 

Preşedintele asociaţiei, 
 

RÁDULY Róbert Kálmán 


